
広島タイ交流協会 2023年３月8日

会員 各位

広島タイ交流協会

会⾧ 西川 正洋

  2023年度通常総会、懇親会の開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

広島タイ交流協会の運営、活動につきましては、平素より格別のご支援ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、掲題の通常総会行事（今年度は講演会を除く）を、3年ぶりに集合開催する

ことになりました。つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非とも本行事にご出席

下さいますようお願い申し上げます。

また、お手数ですが、ご出席の有無他を同封の返信用ハガキ＜2023年度通常総会、

懇親会出欠票＞にて４月10日迄にご回答下さいますようお願いいたします。

但し、ご返信、お問合せ等は、勝手ながら、西原事務局⾧の方にお願いします。

 本行事成功のため会員各位のご出席協力を重ねてお願い申し上げます。

2023年度通常総会、懇親会開催要領

日時： 2023年4月24日（月）17時30分～19時40分 

会場： ホテル メルパルク広島（広島市中区基町6-36、Tel 082-222-9867）

内容： １．2023年度通常総会 ⇒17時30分～18時00分、６階 瑞雲（１）

議案： ・2022年度事業報告及び収支決算について

・2023年度事業計画及び収支予算について

・役員改選 

２．2023年度通常総会懇親会 ⇒18時00分～19時40分、６階 瑞雲（２．３）

プログラム： ・開会挨拶：西川会⾧

・来賓祝辞：シントン・ラーピセートパン大使（予定）

・お楽しみ抽選会

パーティ形式： ・着座、タイの飲物付

会費： ・協会員5,000円（会員家族、法人会員社員含む）、

 非会員6,000円、中高大学生＆タイ人2,000円 ＊当日徴収

以上


